

Smlouva o dílo č. 2025277

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje,

se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátcem DPH)
Zastoupená: plk. Mgr. Martinem Laničkem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 76548881/0710
ID datové schránky: **auyaa6n**

(dále jen „objednatel“)

a

MST Stavební s.r.o.

se sídlem: Teplická 2070/129, Děčín 405 02
IČO: 06833896
DIČ: CZ6833896
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ústí nad Labem, sp.zn. C vložka 40994
Zastoupená: Bc. Michalem Suchým, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Děčín Masarykovo nám.
Číslo účtu: 115-6863850227/0100
ID datové schránky: **iji2w94** (dále jen „zhotovitel“)

(společně jen jako „smluvní strany“)

Čl. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně, včas a s veškerou odbornou péčí, na svůj náklad a nebezpečí, **opravu střešních světlíků a ostění oken hlavního schodiště, včetně souvisejících dodávek a prací, na stanici Děčín Územního odboru Děčín HZS Ústeckého kraje** (dále jen „dílo“) v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 3. 6. 2025, která je přílohou č. 1 této smlouvy, a kterými je zhotovitel vázán. Dílo bude zhotovitelem prováděno v návaznosti na vypracovanou projektovou dokumentaci a technickou pomoc poskytnutou objednateli prostřednictvím společnosti Atelier Schmidt s.r.o., IČO: 08808597, se sídlem Cihelná 924/26, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín, jako výsledku činnosti ze smlouvy č. 2024378 ze dne 27.12.2024.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost, a to z nových a nepoužitých stavebních a jiných materiálů, v souladu s platnou legislativou, normami ČSN a dalšími právními předpisy tím dotčenými. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro objednatele v termínu sjednaném touto smlouvou. Objednatel se zavazuje provedené a dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za dílo dohodnutou v čl. II. odst. 1 této smlouvy.
3. Zhotovitel nenabývá vlastnické právo k dílu ani k objektům, jež jsou předmětem díla dotčeny.
4. Zhotovitel se předem osobně seznámil se stavem objektů, jež jsou předmětem díla dotčeny, a je s ním zcela srozuměn. Rozsah prací a dodávek potřebných k provedení díla byl stanoven zhotovitelem na základě osobní odbornosti. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo dle pokynů objednatele tak, aby nedocházelo k narušení akceschopnosti příslušníků hasičského záchranného sboru a jejich výkonu služby a plnění úkolů ve smyslu platné legislativy.

Čl. II.

Cena za dílo

1. Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Cena bez DPH:	1 894 734,90	Kč
DPH 21 %:	397 894,3	Kč
Cena celkem	2 292 629,20	Kč

slovy: dvě milióny dvě stě devadesát dvací tisíc šest set dvacet devět korun českých dvacet haléřů

2. Cena díla je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady, které mohou zhotoviteli vzniknout při provedení díla.
3. V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovujícího výši DPH v době vystavení faktury bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto předpisu.
4. Sjednaná cena za dílo zahrnuje zejména veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba k zahájení, provedení a dokončení díla, včetně případných nákladů na zařízení staveniště, vyklizení a uvedení ploch a prostor staveniště do původního stavu, odstranění odpadů, dopravu apod.

Čl. III.

Platební podmínky

1. Úhrada ceny za dílo se uskuteční na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem v den předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Objednatel připouští dílčí plnění pro ucelené části díla bez vad a nedodělků dle členění ceny díla dle Čl. II. odst. 1 smlouvy o dílo. Faktura bude vždy obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 435 občanského zákoníku a náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „DPH“). Přílohou faktury musí být originál protokolu o předání a převzetí díla a položkový rozpis fakturovaných prací a dodávek.
2. Zhotovitel se zavazuje předat fakturu objednateli vždy při předání a převzetí ucelené části díla.
3. Lhůta splatnosti faktury či faktur se vždy stanovuje na 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura vystavená zhotovitelem v prosinci musí být objednateli doručena nejpozději do 20. prosince daného roku, do 10:00 hodin. Při doručení po tomto termínu, pakliže se smluvní strany nedohodnou jinak, nelze v daném roce fakturu proplatit a její splatnost bude stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení.

Elektronické faktury musí být doručeny prostřednictvím datové schránky, nebo na e-podatelnu:
epodateln@ulk.izscr.cz

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
5. V případě, že faktura obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé náležitosti chybí, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zpět zhotoviteli do data splatnosti. Ve vrácené faktuře musí objednatel vyznačit důvod vrácení faktury. V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu s novým datem splatnosti, stanoveným dle odst. 3 tohoto článku.
6. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.
7. Zálohové platby objednatel neposkytuje a zhotovitel prohlašuje, že zálohové platby v souvislosti s plněním nežádá a žádat nebude.
8. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, jestliže se zhotovitel stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu § 106a ZDPH. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka zhotovitele vůči objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další smluvní ujednání za uhrazenou.

Čl. IV.

Termíny a místo plnění díla

1. Smluvní strany sjednávají tyto termíny k provedení díla:
 - a) převzetí prostor a zahájení prací po nabytí účinnosti této smlouvy, po předchozí dohodě smluvních stran,
 - b) dokončení a předání díla objednateli nejpozději do: **30.09. 2025**
2. Zhotovitel provede opravu dle výše uvedeného časového harmonogramu.
3. Místem plnění je: **stanice Děčín Územního odboru Děčín, Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje, na adrese Provaznická 1394, 405 02 Děčín.**
4. Objednatel převezme dílo v místě plnění na základě výzvy zhotovitele učiněné nejméně 1 pracovní den před datem předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků, které by samy o sobě nebo ve svém úhrnu bránily jeho užívání, resp. užívání díla k jeho obvyklému účelu. O předání a převzetí plnění bude vyhotoven písemný protokol o předání díla podepsaný oběma smluvními stranami.
5. Zhotovitel je při předání díla povinen předat objednateli také případné doklady, jež jsou nutné k převzetí a k užívání díla.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo nebo jeho část, případně dílo či jeho část převzít s výhradami, pokud vykazuje zjevné vady v době předání.

Čl. V.

Záruka na dílo a reklamace vad díla

1. Zhotovitel na provedené dílo specifikované v čl. I odst. 1. poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce trvání **minimálně 36 měsíců** (na použitý materiál a technické provedení prací) ode dne protokolárního převzetí díla bez vad a nedodělků objednatel. Po dobu trvání záruční lhůty bude dílo způsobilé k užití k jeho obvyklému účelu a bude mít obvyklé vlastnosti.
2. Případné vady a nedodělky, které byly zjištěny při převzetí díla a které svou podstatou brání řádnému užití díla k jeho obvyklému účelu, se zhotovitel zavazuje odstranit v nejbližším možném termínu, nejpozději potom ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich zjištění, případně lhůtě delší, pakliže by lhůtě kratší bránilo dodržení řádného technologického postupu prací.
3. Případné vady a nedodělky, které byly zjištěny při převzetí díla a které svou podstatou nebrání řádnému užití díla k jeho obvyklému účelu, se zhotovitel zavazuje odstranit v termínu, který smluvní strany sjednají v předávacím protokolu, nejpozději však do 15 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.
4. Veškeré vady díla nebo jeho části, na něž se vztahuje záruka za jakost díla, je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemně, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, včetně přesného popisu a vymezení vad. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady nejpozději do 5 pracovních dnů a odstranit řádně uplatněné vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů ode dne doručení reklamace, nedohodne-li se s objednatel. Jinak s ohledem na povahu a rozsah reklamované vady.
5. Jestliže objednatel v reklamaci vad výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace a havarijní závadu odstranit nejpozději do 48 hodin ode dne oznámení vady, pakliže tomu nebrání dodržení řádného technologického postupu, nebo se smluvní strany nedohodnou jinak.
6. Opravy či odstranění vad provádí zhotovitel v místě plnění dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy.
7. V případě, že zhotovitel neodstraní řádně a oprávněně objednatel. uplatněné vady ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn sám sjednat nápravu a zajistit odstranění vad u třetí osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel se potom zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady s tím spojené.
8. Uplatněním nároků z vad díla nejsou nijak dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a smluvní pokuty.

Čl. VI.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení s dokončením díla a jeho předáním objednateli oproti sjednanému termínu je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každý, byť i jen započatý, kalendářní den prodlení.
2. V případě nedodržení lhůty pro odstranění vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každý, byť i jen započatý, kalendářní den prodlení, přičemž je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad zjištěných v rámci přejímacího řízení či v důsledku havárie ve smyslu čl. V. odst. 5 této smlouvy, činí sazba smluvní pokuty podle tohoto odstavce 1.000,-Kč (slovy: jeden tisíc korun českých).
3. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každé porušení v případě, že zhotovitel poruší jakoukoli z podmínek stanovených mezinárodními smlouvami o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU, zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP.
4. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši stanovené právním předpisem, ve smyslu § 1970 občanského zákoníku.
5. Objednatel je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat náhradu škody způsobené porušením příslušné povinnosti v plné výši. Objednatel je oprávněn započíst veškeré své splatné pohledávky vůči zhotoviteli vyplývající z nároku objednatele na uhrazení smluvních pokut či náhrad škod proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli vyplývajícím z nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla. Není-li započtení podle předchozí věty možné, jsou smluvní pokuty splatné do 15 kalendářních dnů od doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty objednatelem zhotoviteli.
6. Smluvní strany odchýlně od ustanovení § 2050 občanského zákoníku sjednaly, že zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčena povinnost zhotovitele nahradit objednateli v plné výši též škodu či jinou újmu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. Závazek splnit povinnost, jejíž plnění je zajištěno smluvní pokutou, po jejím zaplacení nezaniká.

Čl. VII.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku.
2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností kteroukoliv ze smluvních stran. Úmysl odstoupit od smlouvy oznámí odstupující druhé straně do 10 dnů ode dne, kdy se o takovém porušení dozví. Odstoupení musí být písemné a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.
3. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména:
 - a) pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě určené objednatelem,
 - b) pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným prováděním díla nebo neprestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to objednatelem upozorněn,
 - c) prodlení zhotovitele s dokončením díla a jeho předáním objednateli oproti termínu sjednanému v čl. IV. odst. 1 této smlouvy po dobu delší než 15 kalendářních dnů,
 - d) pokud vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení,
 - e) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že jeho majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.
4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje zejména:
 - a) prodlení objednatele s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů,

- b) pokud objednatel nezajistí podmínky pro řádné předání díla nebo pro výkon činnosti zhotovitele spojený s odborným provedením díla v místě plnění a tuto skutečnost nenapraví ani po písemném upozornění v dodatečně přiměřené lhůtě.
5. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat vzájemné závazky z plnění nejpozději do jednoho měsíce ode dne ukončení této smlouvy.
6. Odstoupením od této smlouvy nejsou nijak dotčena ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních pokut, zápočtu a postupování pohledávek a ustanovení týkající se takových práv a povinností z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této smlouvy.

Čl. VIII. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.
2. Kontaktní osobou zhotovitele je:

3. Kontaktní osobou objednatele je:

4. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
5. Zhotovitel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.
8. Objednatel se zaručuje, že po celou dobu provádění díla odpovídá za to, že řádný průběh prací zhotovitele nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích osob a vytvoří zhotoviteli odpovídající podmínky pro realizaci díla.
9. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
10. Objednavatel je oprávněn prostřednictvím svých pracovníků provádět průběžnou kontrolu provádění díla.
11. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků.
12. Vznikne-li zhotoviteli nárok na náhradu škody, hradí se toliko škoda skutečná bez ušlého zisku.
13. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé během provádění díla, a to jak na vlastním materiálu a zařízení, tak i na majetku a zařízeních objednatele k tomuto účelu mu předaném, případně i na majetku třetích osob, pakliže budou jeho činností jakkoli dotčeny. Zhotovitel obdobně odpovídá i za škody způsobené činnostmi těch, kteří pro něj případně dílo provádějí.
14. Ve věcech podstatných pro plnění závazků z této smlouvy spolu smluvní strany komunikují výhradně písemně, přednostně datovou schránkou, případně poštou prostřednictvím držitele poštovní licence, nebo e-mailem na adresu kontaktních osob. E-mail se považuje za doručený následujícím dnem po jeho odeslání na kontaktní adresu druhé smluvní strany. Listinná komunikace se považuje za

doručenou dnem převzetí adresátem a nepodaří-li se doručit, pak posledním dnem úložní lhůty odeslané listovní zásilky stanovené držitelem poštovní licence.

15. Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavírají v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí se zpřístupněním této smlouvy či jejím zveřejnění v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

Čl. IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). V zájmu zachování právní jistoty obou smluvních stran povinnost zveřejnit smlouvu či její písemné dodatky ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu vždy po uzavření objednatel.
2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.
3. Smluvní strany se dohodly, že v náležitostech touto smlouvou přímo neupravených se jejich vzájemné vztahy budou řídit právním řádem České republiky, zejména potom příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor projednán podle českého právního řádu, před českým soudem příslušným podle místa sídla objednatele.
5. Součástí této smlouvy je: příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele.
6. Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, po jednom (1) vyhotovení každé ze smluvních stran, pakliže není vyhotovena pouze v elektronické podobě.
7. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přečetly, přičemž tato smlouva je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem, v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční či elektronické podpisy.

V Ústí nad Labem dne _____

V _____ dne _____

Objednatel:



plk. Mgr. Martin Laníček
vrchní rada
ředitel
HZS Ústeckého kraje

Zhotovitel:



Bc. Michal Suchý
jednatel společnosti
MST Stavební, s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Stavba: BUDOVA HZS DĚČÍN-OPRAVA STŘEŠNÍCH SVĚTLÍKŮ A OPRAVA OSTĚNÍ OKEN HL.SCHODIŠTĚ

KSO: CC-CZ: Místo: Provaznická 1394/10, Děčín Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel: IC: HZS Děčín, Provaznická 1394/10, Děčín DIČ:

Účastník: IC: Stavební MST s.r.o. 06833896 DIČ: CZ06833896

Projektant: IC: ATELIER SCHMIDT Děčín DIČ:

Zpracovatel: IC: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 1 894 734,90

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 894 734,90	397 894,30
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 292 629,20

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Účastníkovi (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0 Stavba: BUDOVA HZS DĚČÍN-OPRAVA STŘEŠNÍCH SVĚTLÍKŮ A OPRAVA OSTĚNÍ OKEN HL.SCHODIŠTĚ

Místo: Provaznická 1394/10, Děčín Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel: HZS Děčín, Provaznická 1394/10, Děčín Projektant: ATELIER SCHMIDT Děčín

Účastník: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 894 734,90	2 292 629,20	
01	OPRAVA SVĚTLÍKŮ	1 427 624,10	1 727 425,20	STA
02	OPRAVA OSTĚNÍ OKEN HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ	438 910,80	531 082,10	STA
03	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	28 200,00	34 122,00	VON





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUDOVA HZS DĚČÍN-OPRAVA STŘEŠNÍCH SVĚTLÍKŮ A OPRAVA OSTĚNÍ OKEN HL.SCHODIŠTĚ
Objekt: 01 - OPRAVA SVĚTLÍKŮ

KSO:
Místo: Provaznická 1394/10, Děčín
Zadavatel: HZS Děčín, Provaznická 1394/10, Děčín
Účastník: Stavební MST s.r.o.
Projektant: ATELIER SCHMIDT Děčín
Zpracovatel: 

CC-CZ:
Datum: 26. 2. 2025
IC:
DÍČ:
IC: Vplň údaj
DÍČ: CZ06833896
IC:
DÍČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		1 427 624,10	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 427 624,10 0,00	21,00% 12,00%	299 801,10 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 727 425,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUDOVA HZS DĚČÍN-OPRAVA STŘEŠNÍCH SVĚTLÍKŮ A OPRAVA OSTĚNÍ OKEN HL.SCHODIŠTĚ
Objekt: 01 - OPRAVA SVĚTLÍKŮ

Místo: Provaznická 1394/10, Děčín
Zadavatel: HZS Děčín, Provaznická 1394/10, Děčín
Účastník: Stavební MST s.r.o.

Datum: 26. 2. 2025
Projektant: ATELIER SCHMIDT Děčín
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 427 624,10
HSV - Práce a dodávky HSV		334 564,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		314 523,50
961 - Bourání a demontáže konstrukcí		314 523,50
997 - Doprava suť a vybouraných hmot		20 040,70
PSV - Práce a dodávky PSV		1 087 497,90
712 - Povlakové krytiny		170 329,30
713 - Izolace tepelné		7 264,90
741 - Elektroinstalace - silnoproud		7 705,20
767 - Konstrukce zámečnické		902 198,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		5 562,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BUDOVA HZS DĚČÍN-OPRAVA STŘEŠNÍCH SVĚTLÍKŮ A OPRAVA OSTĚNÍ OKEN HL.SCHODIŠTĚ
Objekt: 01 - OPRAVA SVĚTLÍKŮ

Místo: Provaznická 1394/10, Děčín
Zadavatel: HZS Děčín, Provaznická 1394/10, Děčín
Účastník: Stavební MST s.r.o.

Datum: 26. 2. 2025
Projektant: ATELIER SCHMIDT Děčín
Zpracovatel: 

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1 427 624,10		
d HSV Práce a dodávky HSV						334 564,20		
d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						314 523,50		
d 961 Bourání a demontáže konstrukcí						314 523,50		
2	K	767311841	Demontáž světlíků s umělohmotnou výplní pásových obloukových	m2	238,306	1 239,21	295 311,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767311841								
VV 27,30*3,655*2					199,563			
VV 5,30*3,655*2					38,743			
VV Součet					238,306			
3	K	712300854	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° líst poplastovaných	m	158,170	35,03	5 540,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712300854								
VV 27,28*2+3,49*2					61,540			
VV 27,27*2+3,49*2					61,520			
VV 5,28*2+3,50*2					17,560			
VV 5,28*2+3,495*2					17,550			
VV Součet					158,170			
4	K	71230085.r01	Odřiznutí fólie	m	158,170	62,02	9 809,70	
VV 27,28*2+3,49*2					61,540			
VV 27,27*2+3,49*2					61,520			
VV 5,28*2+3,50*2					17,560			
VV 5,28*2+3,495*2					17,550			
VV Součet					158,170			
5	K	712361803	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólii přilepenou v plné ploše	m2	4,759	48,18	229,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712361803								
VV (27,28*2+0,03*4+3,49*2)*0,03					1,850			
VV (27,27*2+0,03*4+3,49*2)*0,03					1,849			
VV (5,28*2+0,03*4+3,50*2)*0,03					0,530			
VV (5,28*2+0,03*4+3,495*2)*0,03					0,530			
VV Součet					4,759			
6	K	712861803	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólii na konstrukcích převyšující úroveň střechy přilepenou lepidlem v celé ploše	m2	42,706	70,72	3 020,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712861803								
VV (0,12+0,15)*(27,28*2+3,49*2)					16,616			
VV (0,12+0,15)*(27,27*2+3,49*2)					16,610			
VV (0,12+0,15)*(5,28*2+3,50*2)					4,741			
VV (0,12+0,15)*(5,28*2+3,495*2)					4,739			
VV Součet					42,706			
7	K	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků přilepených lepením z polyuretanu, izolátka izolace do 100 mm	m2	23,726	25,81	612,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713130851								
VV (27,28*2+3,49*2)*0,15					9,231			
VV (27,27*2+3,49*2)*0,15					9,228			

Strana 3 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUDOVA HZS DĚČÍN-OPRAVA STŘEŠNÍCH SVĚTLÍKŮ A OPRAVA OSTĚNÍ OKEN HL.SCHODIŠTĚ
Objekt: 02 - OPRAVA OSTĚNÍ OKEN HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ

KSO: Místo: Provaznická 1394/10, Děčín

Zadavatel: HZS Děčín, Provaznická 1394/10, Děčín

Účastník: Stavební MST s.r.o.

Projektant: ATELIER SCHMIDT Děčín

Zpracovatel: 

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

CC-CZ: Datum: 26. 2. 2025

IC: DIČ:

IC: Vypiň údaj
DIČ: CZ06833896

IC: DIČ:

IC: DIČ:

Cena bez DPH		438 910,80	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	438 910,80	21,00%	92 171,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	531 082,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUDOVA HZS DĚČÍN-OPRAVA STŘEŠNÍCH SVĚTLÍKŮ A OPRAVA OSTĚNÍ OKEN HL.SCHODIŠTĚ
Objekt: 02 - OPRAVA OSTĚNÍ OKEN HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ

Místo: Provaznická 1394/10, Děčín

Zadavatel: HZS Děčín, Provaznická 1394/10, Děčín

Účastník: Stavební MST s.r.o.

Datum: 26. 2. 2025

Projektant: ATELIER SCHMIDT
Děčín

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		438 910,80	
HSV - Práce a dodávky HSV		380 282,20	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		321 991,00	
61 - Úprava povrchů vnitřních		13 812,80	
62 - Úprava povrchů vnějších		308 178,20	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		39 510,40	
94 - Lešení a stavební výtahy		31 746,30	
951 - Ostatní konstrukce a práce		4 030,80	
961 - Bourání a demontáže konstrukcí		3 733,30	
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		11 829,40	
998 - Přesun hmot		6 951,40	
PSV - Práce a dodávky PSV		58 628,60	
713 - Izolace tepelné		44 474,80	
766 - Konstrukce truhlářské		6 315,90	
767 - Konstrukce zámečnické		5 755,50	
784 - Dokončovací práce - malby		2 082,40	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BUDOVA HZS DĚČÍN-OPRAVA STŘEŠNÍCH SVĚTLÍKŮ A OPRAVA OSTĚNÍ OKEN HL.SCHODIŠTĚ
Objekt: 02 - OPRAVA OSTĚNÍ OKEN HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ

Místo: Provaznická 1394/10, Děčín

Zadavatel: HZS Děčín, Provaznická 1394/10, Děčín

Účastník: Stavební MST s.r.o.

Datum: 26. 2. 2025

Projektant: ATELIER SCHMIDT
Děčín

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							438 910,80	
d HSV Práce a dodávky HSV							380 282,20	
d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							321 991,00	
d 61 Úprava povrchů vnitřních							13 812,80	
1	K	61231530.r02	Minerální hydrofobizová renovační štuková omítka skupiny CSII ostění nebo nadpraží dvouvrstvá, renovační vyztužená vlákn. tl. 25mm (0,154+0,12)*11(13,61*2+2,02+2,80) "vnitřní ostění a nadpraží"	m2	8,779	629,34	5 525,00	
VV						8,779		
2	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibítním rohových s tkaninou	m	32,040	45,94	1 471,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC						32,040		
VV						32,040		
3	M	5534302.r01	hliníková podomítková lišta rohová	m	33,642	46,07	1 549,90	
VV						33,642		
4	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibítním začističových samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okením rámem	m	32,040	40,09	1 284,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC						32,040		
VV						32,040		
5	M	28342201	profil začističovací PVC 9mm	m	33,642	32,72	1 100,80	CS ÚRS 2025 01
VV						33,642		
6	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	45,760	39,91	1 826,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC						45,760		
VV						45,760		
7	K	619991015	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním textilií absorpční včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	16,000	65,90	1 054,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC						16,000		
VV						14,000		
VV						2,000		
VV						16,000		
d 62 Úprava povrchů vnějších							308 178,20	

8	K	62223200.01	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením rychleschoucím lepidlem PU z desek z fenolické pěny (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	32,040	259,60	8 317,60	
		VV	13,61*2+2,02*2,80		32,040			
9	M	28376800	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,021$ tl 20mm	m2	2,467	336,66	830,50	CS ÚRS 2025 01
		VV	32,04*0,07*1,1		2,467			
10	K	766411812	Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2	m2	57,722	87,71	5 062,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411812					
		VV	"PRO ZPĚTNOU MONTÁŽ"					
		VV	3,00*(0,33*1+0,63*14)		27,450			
		VV	Mezisoučet pravá strana		27,450			
		VV	2,00*(0,33*1+0,63*16+0,63*2)		23,340			
		VV	1,16*(0,33*1+0,63*3)		2,575			
		VV	Mezisoučet levá strana		25,915			
		VV	4,40*0,30		1,320			
		VV	Mezisoučet u velina		1,320			
		VV	0,63*(2,80+2,02)		3,037			
		VV	Mezisoučet nadpraží		3,037			
		VV	Součet		57,722			
11	K	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	5,126	104,41	535,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411811					
		VV	"PRO ZPĚTNOU MONTÁŽ - OSTĚNÍ"					
		VV	(13,61*2+2,02+2,80)*0,16		5,126			
12	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	62,848	35,06	2 203,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411822					
		VV	"PRO ZPĚTNOU MONTÁŽ"					
		VV	3,00*(0,33*1+0,63*14)		27,450			
		VV	Mezisoučet pravá strana		27,450			
		VV	2,00*(0,33*1+0,63*16+0,63*2)		23,340			
		VV	1,16*(0,33*1+0,63*3)		2,575			
		VV	Mezisoučet levá strana		25,915			
		VV	4,40*0,30		1,320			
		VV	Mezisoučet u velina		1,320			
		VV	0,63*(2,80+2,02)		3,037			
		VV	Mezisoučet nadpraží		3,037			
		VV	"PRO ZPĚTNOU MONTÁŽ - OSTĚNÍ"					
		VV	(13,61*2+2,02+2,80)*0,16		5,126			
		VV	Mezisoučet		5,126			
		VV	Součet		62,848			
13	K	62227320.r01	Zpětná montáž odvětrávané fasády stěn z kompaktních desek včetně zpětné montáže svíslého dřevěného roštu, bez tepelné izolace, spojovací materiál v ceně	m2	57,722	3 224,38	186 117,70	
		VV	3,00*(0,33*1+0,63*14)		27,450			
		VV	Mezisoučet pravá strana		27,450			
		VV	2,00*(0,33*1+0,63*16+0,63*2)		23,340			
		VV	1,16*(0,33*1+0,63*3)		2,575			
		VV	Mezisoučet levá strana		25,915			
		VV	4,40*0,30		1,320			
		VV	Mezisoučet u velina		1,320			
		VV	0,63*(2,80+2,02)		3,037			
		VV	Mezisoučet nadpraží		3,037			
		VV	Součet		57,722			
14	M	19422000	pás Al okapní ochranný a větrací šířky 80mm	m	22,560	120,49	2 718,30	CS ÚRS 2025 01
		VV	"proli plátek - doplnění"					
		VV	(3,00+2,00+1,16+0,30+2,80+2,02)*2		22,560			
15	K	622273291	Zpětná montáž odvětrávané fasády ostění nebo nadpraží z kompaktních desek včetně zpětné montáže svíslého dřevěného roštu, spojovací materiál v ceně	m	32,040	2 896,34	92 798,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622273291					
		VV	13,61*2+2,02+2,80		32,040			
16	M	62432056	deska kompaktní laminátová jádro černé tl 12mm	m2	2,115	3 638,25	7 694,90	CS ÚRS 2025 01
		VV	32,04*0,06*1,1 "doplnění pod obklad"		2,115			
17	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svíslých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	45,760	41,50	1 899,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991011					
		VV	2,00*3,70+2,80*13,70		45,760			
		D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			39 510,40	
		D	94	Lešení a stavební výtlahy			31 746,30	
18	K	941321112	Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	93,500	69,49	6 497,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941321112					
		VV	5,00*14,50		72,500			
		VV	3,00*7,00		21,000			
		VV	Součet		93,500			
19	K	941321212	Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	2 805,000	3,84	10 771,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941321212					
		VV	93,50*30 "cca 1 měsíc"		2 805,000			
20	K	941321812	Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	93,500	50,46	4 718,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941321812					
21	K	944511111	Stř ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	93,500	20,46	1 913,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511111					
22	K	944511211	Stř ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	2 805,000	0,48	1 346,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511211					
		VV	93,50*30 "cca 1 měsíc"		2 805,000			
23	K	944511811	Stř ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	93,500	13,78	1 288,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511811					
24	K	949121111	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešňové podlahy do 1,2 m montáž	sada	1,000	201,32	201,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121111					
25	K	949121211	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešňové podlahy do 1,2 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	30,000	16,53	495,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121211					
		VV	1*30 "cca 1 měsíc"		30,000			
26	K	949121811	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešňové podlahy do 1,2 m demontáž	sada	1,000	135,87	135,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121811					
27	K	949121114	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m montáž	sada	1,000	441,01	441,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121114					
28	K	949121214	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	30,000	45,64	1 369,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121214					
		VV	1*30 "cca 1 měsíc"		30,000			
29	K	949121814	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m demontáž	sada	1,000	292,35	292,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121814					
30	K	949121122	Lešení lehké kozové dílcové ve schodišti o výšce lešňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m montáž	sada	1,000	554,99	555,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121122					
31	K	949121222	Lešení lehké kozové dílcové ve schodišti o výšce lešňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	30,000	45,10	1 353,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121222					
		VV	1*30 "cca 1 měsíc"		30,000			
32	K	949121822	Lešení lehké kozové dílcové ve schodišti o výšce lešňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m demontáž	sada	1,000	368,32	368,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121822					
		D	951	Ostatní konstrukce a práce			4 030,80	
33	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytových nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	30,000	134,36	4 030,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901114					
		D	961	Bourání a demontáže konstrukcí			3 733,30	
34	K	713130831	Odstažení tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků přípevných přibitím nebo nastřílením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm	m2	57,722	28,62	1 652,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713130831					
		VV	3,00*(0,33*1+0,63*14)		27,450			
		VV	Mezisoučet pravá strana		27,450			
		VV	2,00*(0,33*1+0,63*16+0,63*2)		23,340			
		VV	1,16*(0,33*1+0,63*3)		2,575			
		VV	Mezisoučet levá strana		25,915			
		VV	4,40*0,30		1,320			
		VV	Mezisoučet u velina		1,320			
		VV	0,63*(2,80+2,02)		3,037			
		VV	Mezisoučet nadpraží		3,037			
		VV	Součet		57,722			
35	K	763122821	Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádkartonových desek desek lepených celoplošně	m2	5,447	38,71	210,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763122821					
		VV	0,17*(13,61*2+2,02+2,80) "vnitřní ostění a nadpraží"		5,447			
36	K	978013191	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	6,779	95,86	841,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191					
		VV	(0,154+0,12)*(13,61*2+2,02+2,80) "vnitřní ostění a nadpraží"		6,779			
37	K	97408111.r01	Vyškrabání PUR pěny kolem otvorů	m	32,040	32,11	1 028,80	
		VV	13,61*2+2,02+2,80 "vnitřní ostění a nadpraží"		32,040			
		D	997	Doprava suti a vyburaných hmot			11 829,40	
38	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vyburaných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	1,355	2 596,44	3 518,20	CS ÚRS 2025 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013215						
39	K	997013501	Odvoz sutí a vyloučených hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,355	215,42	291,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501						
40	K	997013509	Odvoz sutí a vyloučených hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	10,840	9,43	102,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509						
VV			1,355*8		10,840			
41	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,866	7 257,94	6 285,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013814						
42	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z materiálů na bázi sádry zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	0,063	6 041,81	380,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013812						
43	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) smíšeného stavebního a demolčního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,426	2 936,81	1 251,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631						
VV			1,355		1,355			
VV			-0,866+0,063)		-0,929			
VV			Součet		0,426			
D		998	Přesun hmot				6 951,40	
44	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	3,647	1 906,06	6 951,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018003						
D		PSV	Práce a dodávky PSV				58 628,60	
D		713	Izolace tepelné				44 474,80	
45	K	713132333	Montáž tepelné izolace stěn do roštu dvousměrného výšky přes 12 do 24 m	m2	57,722	236,81	13 669,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713132333						
VV			3,00*(0,33*1+0,63*14)		27,450			
VV			Mezisosčet pravá strana		27,450			
VV			2,00*(0,33*1+0,63*16+0,63*2)		23,340			
VV			1,16*(0,33*1+0,63*3)		2,575			
VV			Mezisosčet levá strana		25,915			
VV			4,40*0,30		1,320			
VV			Mezisosčet u velina		1,320			
VV			0,63*(2,80+2,02)		3,037			
VV			Mezisosčet nadpraží		3,037			
VV			Součet		57,722			
46	M	63148160	deska tepelné izolační minerální provetrávaných fasád $\Lambda=0,034-0,035$ tl 80mm	m2	60,608	323,66	19 616,40	CS ÚRS 2025 01
VV			57,722*1,05		60,608			
47	K	713191233	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti stěn a sloupů překrytí fólií pokročenou volně s přelepením spojů	m2	61,887	50,03	3 096,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713191233						
VV			3,00*(0,33*1+0,63*14)		27,450			
VV			Mezisosčet pravá strana		27,450			
VV			2,00*(0,33*1+0,63*16+0,63*2)		23,340			
VV			1,16*(0,33*1+0,63*3)		2,575			
VV			Mezisosčet levá strana		25,915			
VV			4,40*0,30		1,320			
VV			Mezisosčet u velina		1,320			
VV			0,63*(2,80+2,02)		3,037			
VV			Mezisosčet nadpraží		3,037			
VV			(13,61*2+2,02+2,80)*0,13		4,165			
VV			Mezisosčet ostění		4,165			
VV			Součet		61,887			
48	M	6315081.r01	folie kontaktní - vysoce difúzní odolná membrána pro fasádní konstrukce, opatřená metalizovaným povrchem s nízkou emisí schopností	m2	75,564	72,06	5 445,10	
VV			61,887*1,221		75,564			
49	K	998713123	Přesun hmot pro izolace tepelné stávkových z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,786	3 368,96	2 648,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713123						
D		766	Konstrukce truhlářské				6 315,90	
50	K	766629631	Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimací páskou	m	32,040	91,16	2 920,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766629631						
VV			13,61*2+2,02+2,80		32,040			
51	M	28323185	páska okenní tlivrstvá venkovní paropropustná samolepicí okraj 100mm	m	35,244	27,29	961,80	CS ÚRS 2025 01
VV			32,04*1,1		35,244			
52	K	76669151.r01	Těsnění výplní otvorů víceúčelovou montážní PUR pěnou elastic 3D pro vyplňování spár s velkým dilatačním pohybem	m	32,040	75,78	2 428,00	
VV			13,61*2+2,02+2,80		32,040			
53	K	998766123	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stávkových z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	2 635,30	5,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766123						
D		767	Konstrukce zámečnické				5 755,50	
54	K	767893811	Demontáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů, výplň z umělých hmot	m	4,000	398,17	1 592,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767893811						
VV			"PRO ZPĚTNOU MONTÁŽ"					
VV			4,00		4,000			
55	K	76789312.r01	Zpětná montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí konzol obloukových šifky, výplň z umělých hmot	kus	1,000	3 724,69	3 724,70	
56	K	998767123	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stávkových z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,128	3 422,42	438,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767123						
D		784	Dokončovací práce - malby				2 082,40	
57	K	784181119	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	16,020	29,49	472,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181119						
VV			0,50*(13,61*2+2,02+2,80) "vnitřní ostění a nadpraží"		16,020			
58	K	784321039	Malby silikátové dvojnásobné, bílé na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	16,020	85,37	1 367,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784321039						
59	K	784321043	Malby silikátové dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových bílých maleb za zvýšenou pracovní sílu provádění stývk 2 barev	m	32,240	7,52	242,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784321043						
VV			(13,61*2+2,12+2,90) "vnitřní ostění a nadpraží"		32,240			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUDOVA HZS DĚČIN-OPRAVA STŘEŠNÍCH SVĚTLÍKŮ A OPRAVA OSTĚNÍ OKEN HL.SCHODIŠTĚ
Objekt: 03 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:
Místo: Provoznická 1394/10, Děčín

Zadavatel:
HZS Děčín, Provaznická 1394/10, Děčín

Účastník:
Stavební MST s.r.o.

Projektant:
ATELIER SCHMIDT Děčín

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínek ÚRS.cz.

CC-CZ:
Datum: 26. 2. 2025

IC:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
 DIČ: CZ06833896

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			28 200,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 200,00	21,00%	5 922,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	34 122,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavba: BUDOVA HZS DEČÍN-OPRAVA STŘEŠNÍCH SVĚTLÍKŮ A OPRAVA OSTĚNÍ OKEN HL.SCHODIŠTĚ
Objekt: 03 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Provaznická 1394/10, Děčín

Účastník: Stavební MST s.r.o.

Datum: 26. 2. 2025

Projektant: ATELIER SCHMIDT
Děčín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	28 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	28 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	19 200,00
VRN7 - Provozní vlivy	9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BUDOVA HZS DĚČIN-OPRAVA STŘEŠNÍCH SVĚTLÍKŮ A OPRAVA OSTĚNÍ OKEN HL.SCHODIŠTĚ
Objekt: 03 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Provaznická 1394/10, Děčín

Zadavatel: HZS Děčín, Provaznická 1394/10, Děčín

Účastník: Stavební MST s.r.o.

Datum: 26. 2. 2025

Projektant: ATELIER SCHMIDT

Zpracovatel: Decim

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								28 200,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				28 200,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				19 200,00	
1	K	03210300.r04	Náklady na mobilní WC - počítán pronájem 1 měsíc s pravidelným vývozem 1x7dní, včetně dopravy	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	
2	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	Kč	1,000	12 900,00	12 900,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/032803000					
3	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034503000					
4	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/039103000					
D VRN7			Provozní vlivy				9 000,00	
5	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071103000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Přislušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20

DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50

Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST